
Rīkojums JVs 101

1933. g. 9. augustā.
Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b pkta.*)

1. Ražojumu saraksts.
230. Levana
231. ImerolS
232. Cerol T
233. Sandozol KB ... .
234. Thiotan MS (izgatav. no firmas
235. Arostit ML „Chemische Fabrik
236. Sandopan A conc. vorm. Sandoz"
237. Mercerol Bāzelē).
238. Resolin NCP....
239. Levana PEE....
240. DelustranU
241. Sandozol NE.. ..
242. Di Esterex N (izgat. The Naugatuck

Chemikal Companv, Ņujorkā).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9. b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības noda-
ļas 1933. g. 26. jūlija raksti N° R. M. 2.

Finanču ministrs J. Annuss.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

*) Skat. rīk. M? 89, izslud. ,.Valdības Vēstneša"
1933. g. 156. numurā.

Maksa par ,,Valdība? Vēstnesi ':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā;
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . . 12,— gadu 18—
3 mēn fi,— i/2 S^u .... 10 —
1 ., 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- I Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 | numuru . . . .—,10

Latvijas valdības Jj&L
*

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^^^S^'^P^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: '^ļ^^^^j^^^^fal Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī tt»2. Tālrunis 20032 ^"ļļOHĒs^r^ Rīgā, pilī JSTs 1. Talrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^igļpr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums Jfe 292

1933. g. 10. augustā
par braukuma maksas pazeminājumu
VII Starptautiskā vēsturnieku kongresa

dalībniekiem.
No š. g. 21. līdz 28. augutsam Varšavā

tiek sarīkots VII Starptautiskais vēstur-
nieku kongress. Kongresa dalībniekiem
braukšanai pa Latvijas valsts dzelzceļiem
Satiksmes ministra kungs ar p. g. ļ. de-
cembra rezolūciju pazeminājis tarifu par
500/0.

Sakarā ar sacīto, uzdodu Latvijas dzelz-
ceļu stacijām izsniegt minētā kongresa
dalībniekiem, kuri iesniedz zemāk uzrādītā
parauga apliecību, braucamās biļetes II vai
III klases vagonā par 50% pazeminātu
maksu. Par 50% pazeminātu maksu
pa Latvijas dzelzceļu daļu izsniedzamas
biļetes minētā kongresa dalībniekiem kā
turp-, tā atpakaļbraucienam, tāpat arī tiem
kongresa dalībniekiem, kuri brauks tranzitā
pa Latvijas dzelzceļiem.

Apliecībām jābūt pienācīgi izpildītām
un tām jābūt parakstītām no minētā
kongresa organizācijas komitejas ģenerāl-
sekretāra. Dr Tadeusz Manteuffeia un
apzīmogotām ar kongresa komitejas
zīmogu.

Apliecība sastāv no trim daļām, pati
apliecība un divi noplēšamie taloni.
Talonu turpbraucienam noplēš turpbrau-
ciena izbraukšanas stacija un apliecību
ar talonu atpakaļbraucienam izsniedz pa-
sažierim atpakaļ, bet talonu atpakaļ-
braucienam iīdz ar pašu apliecību ievāc
atpakaļbrauciena izbraukšanas stacija un
pievieno biļešu norēķiniem kā attaisno-
jošos dokumentus par tarifa pazeminājumu.

Uz izsniedzamām biļetēm nekādas atzī-
mes nav taisāmas.

Rīkojums spēkā no 1933. g. 14. augusta
līdz 4. septembrim.

Dzelzceļu galvenais direktora pal.
K. Springis.

Finanču direktors Mazkainiņš.

Apliecības paraugs.

Apliecība N°
Certificat N°
izdota VII starptautiskā
dēlivrē au membre
vēsturnieku kongresa
du Vll-e Congrēs Inter-
daiībniekam, kurš
national des Sciences
tiek sasaukts
Historiques que aura
Varšavā no 21.
lieu ā Varsovie du
līdz 28. augustam
21 au 28 aoūt 1933.
Kongresa dalībnieka vārds
Nom du congressiste

•Piederības valsts
Pays d'origine
Pilsēta
Ville
ar tiesību saņemt
a le droit d'obtenir
tarifa pazeminājumu 50%
une rēduction de ,50%
apmērā no biļetes
sur le prix normai du
cenas no
billet de .
līdz Zemgalei robežai un
ā Zemgale frontiēre et
atpakaļ.
au retour.
Varšavā,
Varsovie,
le 1933.

(Zīmogs) organizācijas
(Sceau) Le Secrētaire

Komitejas ģenerāl- -
General du Comitē Organi-
sekretārs
sateur.

(Dr Tadeusz Manteuffei).

Atpakaļbraucienam.
Retour

Apliecības talons N°
Talon du certificat N°......
izdots VII starptautiskā
dēlivrē au membre du
vēsturnieku kongresa
Vll-e Congrēs International
dalībniekam, kurš
des Sciences Historique qui
tiek sasaukts Varšavā no 21.
mira lieu, 1 ā Varsovie, du 21 au
līdz 28. augustam
28 aoūt 1933.

Kongresa dalībnieka vārds
Nom du congressiste

Piederības valsts
Pays d'origine
Pilsēta
Ville
ar tiesību saņemt tarifa
a le droit d'obtenir une rē-
pazeminājumu .50% apmērā
duction de 50% sur le
no biļetes cenas no Zemgales
prfx normai du billet de Zem-
robežas līdz
galē frontiēre ā

Varšavā,
Varsovie,
le 1933

(Zīmogs) Organizācijas
(Sceau) Le Secrētaire
Komitejas ģenerāl-
Gēnēral du Comitē Organi-
sekretārs
sateur.

(Dr Tadeusz Manteuffei).
Iesniedzams atpakaļbrau-
A remettre au chef de la gare
cot izbraukšanas stacijas
de dēpart au retour.
priekšniekam.

Turpbraucienam.
Aller

Apliecības talons N°
Talon du certificat N°
Izdots VII Starptautiskā
dēlivrē au membre du Vll-e Congrēs
vēsturnieku kongresa
International des
dalībniekam, kurš
Sciences Historiques
tiek sasaukts Varšavā
qui aura lieu ā Varsovie
no 21. līdz 28. augustam
du 21 au 28 aoūt 1933.

Kongresa dalībnieka vārds
Nom du congressiste

Piederības valsts
Pays d'origine
Pilsēta
Ville
ar tiesību saņemt tarifa
a le droit d'obtenir
pazeminājumu 50%
une rēduction de 50%
apmērā no biļetes
sur le prix normai du
cenas no
billet de
līdz Zemgalei robežai
ā Zemgale frontiēre.

Varšavā,
Varsovie,
le 1933
(Zīmogs) Organizācijas
(Sceau) Le Secrētaire

Komitejas ģenerāl-
Gēnēral du Comitē Orga-
sekretārs
nisateur

(Dr Tadeusz Manteuffei)

Iesniedzams turpbraucot
A remettre au chef de
izbraukšanas stacijas
la gare de dēpart ā
priekšniekam,
d'aller.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.

Gaujas tilta pārbūves laikā no 15. au-
gusta pulksten 5.30 līdz 17. augustam
pulkst. 18.00pasažieru satiksmi Valmieras-
Strenču posmā uzturēs ar pārsēšanos, bet
pasažieru bagāžu pastu, ekspressūtījumus
un lielā ātruma sīksūtījumus pārvadās ar
pārkraušanu pie minētā tilta, negrozot
līdzšinējo pasažieru vilcienu sarakstu.

Sakarā ar to eksportsviesta pārva-
dāšana no Rūjienas-Valkas-Strenču
iecirkņu stacijām pārcelta no treš-
dienas, 16. augusta' uz ceturtdienu,
17. augustu, kamdēļ eksportsviests uz
minēto iecirkņu stacijām pievedams no-
sūtīšanai ceturtdien, 17. augustā.

Dzelzceļu ekspluatācijas direktora v.
J. Kļaviņš.

Preču nodaļas vadītāja v. i. F. Krastiņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Pavēle N° 37

1933. g. 8. augustā.

Muitas departamenta vicedirektoram Bruno
Pavasaram piešķiru deviņpadsmit (19) dienas
kārtēja atvaļinājuma, skaitot no š.g. astotā (8.)
līdz divdesmit sestam (26.) augustam ieskaitot.

Pamats. Vicedirektora Pavasara lūgums.

Finanču ministrs J. Annuss.

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Izlabojumi.
„Valdības Vēstneša" š. g. 169. numurā

ievietotā Finanču ministra rīkojuma Ne 100
tabulā pirmās ailes otrais virsraksts jā-
lasa šādi: ,,Kvēlspuldžu daļas pēc ieved-
muitas tarifa 169. p. 11. pkt.".

*
„VaIdības Vēstneša" 1931. g. 187. num.

iespiestā Kuldīgas apr. Krūmešu upītes
meliorācijas sabiedrības „Straume" ne-
kustamas mantas saraksta 13. numurā pēc
kārtas, ailē: „DaIībniekam piederošo vai
viņa lietošanā esošo māju nosaukums"
iespiests: Nikuraiši, jābūt Nikuzaiši,
ailē: .,Māju JY°pēc mērniecības plāniem",
iespiests: 37F, jābūt — 37F, Fa.

Rīgā, 1933. g. 11. augustā.
Meliorācijas departamenta tecftniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

„Valdības Vēstneša" š. g. 175. numurā
ievietotā dzelzceļu virsvaldes rīkojumā
N° 290 par operāciju paplašināšanu Saul-
kalnes stacijā trešā rindiņā 8. augusta
vietā jālasa „15. augusta".

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkainiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. augusta nolēmumu,
meklē Eduardu Kārla d. A 1 a i n i , kas apsū-
dzēts pēc Sodu lik.' 296. p., dzim. 1889. g.

8. jūnijā Valmieras apr. Bauņu pagastā, kur ari
piederīgs, latvietis, luterticīgs, pēc paša uzdotām
ziņām — nodarbošanās — rakstnieks, Latvijas
iekšzemes pasi BK .Ne 006204 viņam izdevusi
Rīgas prefektūra 1928. g. 31. augustā Mš 153544,
pēdējā laikā nodarbojies ar kolportāžu un dzīvojis
Rīgā, Kr. Barona ielā 20/22, dz. 18.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
minētā Alaina tagadējā uzturēšanās vieta, par
to paziņot Jelgavas apgabaltiesai.

Jelgavā, 1933. g. 9. augustā. L. JV6 254/33.
Priekšsēdētāja v. Harffs.
Sekretāra v. Freigangs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par tirgošanās laiku veikalos un tirgošanās
kārtību atklātās vietās Krustpilī,

pieņemti Krustpils pilsētas domes 1933. g.
4. maija sēde (prot. JM°38, § 7) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta 1933. g. 4. augusta rakstu JVs 93429.

I. Par tirgošanās laiku.
1. Tirdzniecības uzņēmumiem, izņemot

turpmāk minētos, atļauts darboties:*
a) no 1. marta iīdz 1. novembrim no

pulkst. 7 līdz 19, bet svētdienās no
pulkst. 12 līdz 17:

b) no 1. novembra līdz 1. martam no
pulkst. 8 līdz 19, bet svētdienās no
pulkst. 12 līdz 16.

2. Gaļas tirgotavām atļauts tirgoties
darbdienās 1. pantā paredzētā laikā, bet
svētdienās no pulkst. 7 līdz 10.



3. Tējnīcām, ēdienu mājām un kondi-
torejām atļauts tirgoties, tiklab darbdienās,
kā arī svētdienās un svētku dienās, no
pulkst. 7 līdz 22.

4. Frizieru veikaliem atļauts darboties
darbdienās no pulkst. 8 līdz 21 un svētdie-
nās un svētku dienās no pulkst. 8 lidz 17.

5. Visās nedēļas un gada tirgus die-
nās atļauts tirgoties visiem uzņēmumiem
no pulkst. 6 rītā.

6. Automobiļu un motociklu degvielu
pārdošanas kioskiem (tankiem) atļauts
tirgoties nepārtraukti dienā un naktī
darbdienās, svētdienās un svētku dienās.

7. Traktieriem, restorāniem, vīntirgo-
tavām un citu reibinošu dzērienu tirgo-
tavām atļauts tirgoties žūpības apkaroša-
nas likumā paredzētā laikā.

8. 18. novembrī, 1. maijā, Jaungada
dienā, Pirmā lieldienā, Vasaras svētku
un Ziemas svētku pirmās dienās visiem
tirdzniecības uzņēmumiem, izņemot 4., 5.
un 7. p. minētos, jābūt slēgtiem.

Lieldienu, Vasaras svētku un Ziemas
svētku pārējās dienās un citās šajos
noteikumos neminētās svinamās dienās
atļauts tirgoties kā svētdienās.

9. Zaļā ceturtdienā, pēdējās svētdienās
pirms Lieldienām, Vasaras un Ziemas
svētkiem, 23. jūnijā un Latgales svētdienās
2. februārī, 25. martā, 15. augustā, 8. sep-
tembrī, 8. decembrī, Visu svētākā sakra-
mentu dienā, Pētera-Pāvila dienā un
Visu svēto dienā tirgošanās atļauta kā
darbdienās.

10. Šie noteikumi neattiecas uz aptie-
kām, izrīkojumu bufetēm,kioskiem, staciju
bufetēm, mēbelētām istabām un viesnīcām
(izņemot viesnīcu bufetes), kas pieejami
ceļotājiem pēc vajadzības.

11. Visos uzņēmumos, attiecoties uz
kalpotājiem, jāpilda likums par darba
laiku.

II. Par tirgošanos atklātās vietās.

12. Krustpils pilsētas administratīvās
robežās tirgošanās ar lauksaimnieciskiem
ražojumiem, produktiem un citām precēm
ārpus tirgotavām un kioskiem atļauta
vienīgi sevišķi tam nolūkam noteiktos
tirgus laukumos.

13. Stingri aizliegta tirgošanās ārpus
tirgus laukumiem, uz ceļiem, ielām, iebrau-
camās vietās, pagalmos un citur.

14. Nedēļas tirgus notur otrdienās
un piektdienās, ja šajās dienās neiekrīt
svētku vai svinamās dienas. Gada tirgi
noturami saskaņā ar iekšlietu ministrijas
atļauju, kas izsludināta ,,Vaid. Vēstn."
1925- g- 57. numurā šādās dienās: februāra
pirmā otrdienā, 2. maijā — lopu tirgus,
jūnija trešā otrdienā, augusta pirmā
otrdienā, 2. novembrī — lopu tirgus un
5. decembrī.

15. Nedēļas un gada tirgos tirgus
laukumā brīv tirgoties no pulkst. 6 līdz 15.

16. Kārtību tirgos uzrauga pilsētas
valdes pilnvarotas personas (tirgus uz-
raugi) , kuras arī pret īpašām tirgus zīmēm
iekasē pilsētas domes noteikto tirgus
nodokli. Tirgus uzraugiem vajadzības
gadījumā tiesības lūgt policijas palīdzību.

17. Tirgošanās ar malku, sienu un
būvmateriāliem atļauta visās darbdienās
sevišķi tam nolūkam noteiktos laukumos.

18. Vietas tirgus būdām, tirgošanai uz
galdiņiem, kastēm ii. c. norāda pilsētas
valde.

19. Pie tirgus būdām, galdiņiem un c.
tirgotājiem jāpiestiprina izkārtne ar vārdu,
uzvārdu un adresi skaidri salasāmā veidā.

20. Iebraucamo vietu turētājiem stingri
jāseko, lai viņu pagalmos (apsētās) neno-
tiktu tirgošanās pretēji šiem noteikumiem.

21. Lai dotu iespēju pilsētas iedzīvo-
tājiem iegādāties pārtikas produktus no
pirmās rokas, tirgus dienās ir noliegts
lidz pulkst. 9 uzpirkt atkalpārdošanai katrā
vairumā sviestu, miltus, miltu izstrādā-
jumus, gaļu, gaļas produktus, sakņaugus,
putraimus, piena produktus, augļus, olas,
zirņus, pupas, taukus.

22. Saistošo noteikumu pārkāpēji sau-
cami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

23. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī" un reizē ar to skaitās par
atceltiem iīdz šim pastāvošie saistošie
noteikumi par tirgošanās laiku un tirgo-
šanos atklātās vietās Krustpiis pilsētā,
līdz ar vēlākiem pārgrozījumiem un papil-
dinājumiem (izsludināti „VaId. Vēstn."
1924. g. 268. numurā, 1925. g. 123. numurā
un 1926. g. 166. numurā).

Krustpiii, 1933. g. 10. maijā.

Pilsētas galva K. Salmiņš.
Sekretārs N. Ozoliņš.

(Tiesu
siufUmšhļmmi.

i .

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata, uz
Kārļa Mārča d. Zāģepa lūgumu
viņa prasības lietā pret Rochu
Henensons un Johanu Plūme
summā Ls 120,— par probežo-
juma un nomas līguma ierakstu
dzēšanu zemes grāmatās, uz-
aicina Johanu Heinricha d.
Plūmi, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Pie lūgumu pielikti pilnvara,
līguma noraksts un noraksti at-
bildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 29. jūlijā.
L. Ne3083 10672p

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. R. Opss.

Takse
svēršanas nodevai par Daugavpils

pilsētas svaru lietošanu tirgos,
pieņemta pilsētas domes 1933. g. 3. aprīļa
sēdē (prot. Ne 12), un saskaņā ārpilsētu pašv.
lik. 34. un 35. p., stājusies spēkā 1933. g.

2. maijā.

Par gaļas produktiem, par katriem
16 kg 4 sant.

Par katru dzīvu sīklopu .... 4 ,,
Par katru dzīvu putnu .... 4 „
Par katru kautu putnu .... 2 ,,
Par taukvielām: kausētiem tau-

kiem, sviestu un eļļām, par
katriem 16 kg 20 „
bet par katriem 2 kg .... 5 „

Par piena produktiem: biezpienu
un sieru, par 1 kg 2 ,,

Par graudiem un miltiem, 'par
katriem 16 kg 2 ,,

Par sakņaugiem par pūru .. .. 2 ,,
Par sakņaugiem līdz pūram, par

katriem 16 kg ....... 1 „
Par sāli un cukuru, par katriem

16 kg , 1 „
Par silkēm mucās, par katriem

16 kg 4 „

Par siļķēm, svarā līdz 16kg un par
katriem 16 kg ....... 1 ,,

Par zivīm, par katriem 16 kg . 4 ,,
Par zivīm, iīdz 16 kg 2 ,,
Par augļiem, par katriem 16 kg 2 „
Par augļiem, iīdz 16 kg . . . . 1 „
Par liniem, par katriem 16 kg . 4 ,,
Par liniem, iīdz 16 kg 2 ,,
Par dzelzi, līdz 80 kg 2 „

'

Par dzelzi, virs 80 kg, par katriem
16 kg 1 „

Par sienu, par katriem 16 kg . 2 „
Par dažādiem, šinī taksē neminē-

tiem priekšmetiem un precēm,
par katriem 16 kg ..... 2 „

11763 Pilsētas galva J. Voionts.

Pilsētas sekretārs K. Tatarinovs.

Redaktora v. J. Ozols.

Literatūra.
Atpūta. JVa 458. — 1933. g. 11. augustā.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 12. augustā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,71—4,1i
1 Anglijas mārciņa 17^00—17,40

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Beļģijas beigu 72,05—72^80
100 Šveices franku 100,00—101 00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 90,00—94,00
100 Norvēģijas kronu 8s' 00—92^00
100 Dānijas kronu 78,00—82^00
100 Austrijas šiliņu 6500
100 Čechoslovakij ' as kronu . . 15,37—15^60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku 123,40—124* 20
100 Somijas marku 7,65 8,20
100 Igaunijas kronu 9o' ,00—94

~
00

100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.
Māksla.

Nacionālā opera sāks izrādes š. g.
19. a u g u s t ā. Biļešu kases atvērtas no 16. aug.
ikdienas no pulksten 10 līdz 13 un no 17 līdz 19.

Nacionālais teātris uzsāk izrādes ceturt-
dien, 17. augustā, pulksten 20 ar mūsu ievēro-
jamākā klasiķa Blaumaņa drāmu ,,Indrāni",
Ieejas maksa no 20 sant. līdz 1 latam , garde-
robi ieskaitot. —_ Piektdien, 18. augustā, lata
izrādē komēdija „Arzemju ceļojums".
Sestdien, 19. augustā, lata izrādē Jūlija Pēter-
sona komēdija ,,P i e k 1ī du ša i s kaķēns". —
Svētdien, 20. augustā, par lētām cenām Lilijas
Štengeles viesizrādē Dr J ū 1 i j a Š a b o". —
Pirmdien, 21. augustā, lata izrādē J. Raiņa
,,Pūt , vējiņi". — Otrdien, 22. augustā, lata
izrādē Blaumaņa „Ugunī". — Trešdien
23. augustā, lata izrādē Kosorotova drāma
,,Mīlas sapnis". Visu šo izrāžu sākums
pulksten 20. Biļetes dabūjamas, sākot ar pirm-
dienu, 14. augustu no pulksten 10 līdz 13 un no
pulksten 17 līdz 20.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967.. 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Minnas-Rozalijas Mār-
tiņsons lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 21. jūnijā publi-
cēto 1923. g 23. janvārī Viļķenes
pag. mirušā Jāņa Pētera d.
Mārtiņsona 1933. g. janvāra mē-
nesī Viļķenes pag. mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Pētera d.
Mārtiņsonamantojumu vai sakarā
ar šomantojumu kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 29. jūlijā.
L. Ne3602 33. g. 10677x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

*

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 23. martā mirušā Jēkaba
Staprana 1912. g. 8. maijā mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1933. g. 28. jūlijā.

L. Ne 477/33. 10573z
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
20. jūlija nolēmumu , uzaicina
to personu , kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-llūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Miķelim Kalve
piederošā nekustama īpašuma
Saukas pag. Visdarb-Kudlis Ne 1
mājām ar zemes grām. Ne 2416
korroborēts akts: obligācija par
2000 kr. rbļ., izd. 1909. g.
26. jūnijā uz Saukas krāj-aizdevu
sabiedrības vārdu un korroborēta
1909. g. 1. jūlijā ar Ne 1093, ie-
rasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības . Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs obligāciju par
iznīcinātu un lūdzējam Miķelim
Kalve atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 28. jūlijā.
L. Ne 11/33. g. 10576x

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs R I a +pnhprcrs

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu š. g. 20. jūlija
lēmumu, uzaicina 1932. gada
6. decembrī mirušā Jāņa Vaļ|a
mantniekus, kreditorus, le 'gātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."*

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. JNs722ni. 33

Liepājā, 1933. g. 27. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. B. MeisselS.

Sekretāra v. E. Speķis.

"? ~» v w .. u V .~.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. jūlija lē-
mumu, uzaicina 1933.g. 25. martā
Apriķu pagastā mirušā Miķeļa
Toma d. Trumsiņa mantniekus,
kreditorus , legātārus, fidei-
komisārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn. ".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 27. jūlijā.
J* 733m/33. 10390

Priekšsēd. b. v. B. Meissels.
Sekretāra v. E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
30. aprīlī mirušā Indriķa Krū-
miņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ..Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. jūlijā.
L. .N» 1924/33. g. 10574x

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus , kam būtu uz 1933. g.
2. maijā mirušā Pētera Jāņa d.
Vilkastes atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem , le-
gātāriem , fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. jūlijā.
L. Ml 857/33. g. 10575x

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs .

Rīgas prēf. 8. iecirkņa priekš-
nieks izsludina par nozaudētu un
nederīgu vieglā ormaņa numuru
108. ' H703z

.u...>..o.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz Jel-
gavas apgabaltiesas 1890.g. 13.de-
cembrī mir. Gotfrīda Alanda at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem , legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām .

Jelgavā, 1933. g. 26. jūlijā.
L. Ne 1554 33. g. 10237

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

^^

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. g. 26. decembrī mirušā
Andreja Krūzemaņa atstāto
mantojumu kādas ' tiesības kā
mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 26. jūlijā.
L. Ne 1913/33. g. 10236

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs F. I afpnhftruc

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
7/21. jūnijā izklausījusi lietu
par administrācijas nodibināšanu
Chaima Rubina uzņēmumam zem
firm. ,,Rubinun Dannenberg" no-
lēma: apstiprināt Chaima Ru-
bina uzņēmumam zem firmas
,,Rubin un Dannenberg" kredi-
toru sapulcē 1933. g. 5. maijā pie-
ņemto izlīgumu.

Rīgā, 1933. g. 10. augustā.
L. Ne 692 11671z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz. Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
17. oktobrī mir. Jāņa Mikjaņa at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 26. jūlijā.
L. Ml 923/33. g. 10235

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Kigas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu , ka
,,Latvju republikāņu biedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1932. g. 4. oktobra lēmumu, ir
galīgi likvidēta saskaņā ar šīs
biedrības 1933. g.21. jūlija biedru
pilnas sapulces lēmumu. 10493z

Rīgā, 1933. g. 28. jūlijā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrjchsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
Jelgavas apgabaltiesas 1933. g.
5. februārī mir . Anša-Ootfrīda
Sildedža atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1. pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 26. jūlijā.
L. Ne 1799/33. g. . '10234

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas šāgada
25.jūlija lēmumu reģistrēta koope-
ratīva sabiedrība ar nosaukumu
„Žīdu kooperatīvs ,,Kultūra ", ar
valdes sēdekli Rīgā. 10572z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2089. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jura Neimaņa lūgumu,
uzaicina visas personas , kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1333. g.
12. jūlijā publicēto 1928. g.
14. septembrī Kastranes pag.
mir. Otto Neimaņa testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir. Oto
Neimaņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantniekiem
legātāriem . fideikomisāriem pa-

rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. 'g. 31. jūlijā.
L.M 3664/33. g. 10676x

Priekšsēd. b. v. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sep-
tembra likumu par mortifikā-
ciju 5., 6. un 7. p., ievērojot
Jēkaba Hoffa pilnv. zv. adv. pal.
F. Krupkins lūgumu un savu
1933. g. 12. jūlija lēmumu, pa-
ziņo, ka Jēkabam Hoffam kara
apstākļu dēļ gājušas zudumā
1000 Vidzemes šaursliežu dzelz-
ceļa akciju sabiedrības (JlHdp-
jinancKoe o6mecTBo nojn>e3Ht>ixT>
nviefi) akc. ar NeNe 501—550,
4101—4200, 7001—7790, 7891
līdz 7950, par 100 rbļ. katra.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādītām ak-
cijām, pieteikties tiesā triju mē-
nešu laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests,,Val-
dības Vēstnesī", un aizrāda, ka
ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, akcijas atzīs par
nederīgām un lūdzējam izdos
lēmuma norakstu akciju dupli-
kātu resp. viņu vērtības sa-
ņemšanai.

Rīgā, 1933. g. 29. jūlijā.
L. M4184 10694x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g. 19. jū-
lijā izklausījusi Dāvida Dimanta
maksātnespējas lietu, par ko
sludinājums iespiests ,.Valdības
Vēstnesī" 36. num. no ' 1932. g.
15. februāra, nolēma: atzīt Dā-
vida Dimanta maksātnespēju par
vienkāršu bankrotu un konkursu
slēgt, atļaujot Dāvidam Diman-
tam turpmāk nodarboties ar
tirdzniecību.

Rīgā, 1933. g. 29. jūlijā.
L.M595 1069ix

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.



Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 20. jūlija
lēmumu, uzaicina 1933. gada
11. aprīlī Kuldīgā mirušās Ilzes

lura m. Štāls mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 27. jūlijā.
U 725m/33. ' 10392

Priekšsīd. b. v. B. Meissels.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. jūlija
lēmumu, uzaicina 1933. gada
13. martā Klosteres pagastā
mirušās Ievas Kriša meitas
Jansons mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 27. jūlijā.
Ne 728m/33. 10393

Priekšsēd. b. v. B. Meissels.
Sekretāa v. E. Snekis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. jūlija
lēmumu, uzaicina 1932. gada
30. oktobrī Vecpils pagastā
mirušā Augusta Miķeļa dēla
Stūra mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas,gai-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 27. jūlijā.
Ne 734m/33. 10394

Priekšsēd. b. v. B. Meissels.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. jūlija
lēmumu, uzaicina 1931. gada
10. jūlijā Nīgrandas pagastā
mirušā Didriķa Jura dēla
Melķerta mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības U2
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald,
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 27. jūlijā.
Ne 726m/33. 10395

Priekšsēd. b. v. B. Meissels.
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. gada

24. martā mirušā Kazimira Āda-
ma d. Čakša 1930. g. 23. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. gada 6. dec.
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1933. g. 27. jūlijā.

L. Ne 1119a/30. g. 10705z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1931. gada
22. aprīlī mirušā Jāņa Pāviia d.
Lipko 1931. g.6. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1931. g. 12. novembra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 27. jūlijā.
L. Ne 2196a/31. g. 10702z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
24. februārī mirušā Povula Flori-
jana d. Dovana 1929. g. 27. maijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1931. g. 27. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 28. jūlijā.
L.J* 2084a>31 10703s

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
7. decembrī mirušā Jāņa Isaja d.
Boroduļina 1932. g. ' 4. okt.
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1933. g. 20. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 29. jūlijā.
L. Mš877a/33 10700x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ne 1887, kuru izdevis Rīgas kara
apr. priekšnieks 1925. g. 14. jan-
vārī ar Nikolaja Michelsona v.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jēzupa Pētera d. Petrovska
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Rudzētu pagasta ,,zastenok Sa-
muldriva" , platībā 39 desetīnas
1200 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 29. jūlijā.
Ne 506/5349 10577x

Kom. priekšsēd. p. i. A. Bergs.
Sekretās-darbv. B. Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Aloiza Augusta d. Bermana
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Rudzētu pagasta Sumanku māju
daļas 19,36 ha platībā, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku, bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 28. jūlijā.
Ne 561/5336 10578x

Kom. priekšsēd. p. i.A. Bergs.
Sekr.-darbv. B. Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz mirušā Pētera Bermana mant
nieka Silvestra Pētera d. Ber-
mana lūgumu par Daugavpils
apriņķa Rudzētu pagasta no
Sum'ahkas mājām atdalītā zemes
gabala ar nosaukumu ,,Ošukalna
mājas" 9,49 ha platībā, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mntas īpaš-
nieku, bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdļša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 28. jūlijā.
Ne 563/5328 10579x

Kom. priekšsēd. p. i. A. Bergs.
Sekr.-darbv. B. Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas

komisija,
uz mirušā Franča Lukjanska
mantnieku Vaclava un Jāņa
Franča d. Lukjansku aizbildnes
Jozefas Antona m. Lukjanskis
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Rudzētu pag. Stepores māju
17 desetinas 1542 kv. asis pla-
tībā, ievešanu zeemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem,
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 28. jūlijā.
Ne565/5320 10580x

Kom. priekšsēd. p. i. A. Bergs.
Sekr.-darbv B. Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Miķeļa Jēzupa d. Lukjanska
lūgumu par Daugavpils apr.
Rudzētu pagasta no Stepores
mājām atdalītā zemes gabala
17 desetinas 1538 kv. asis pla-

tībā ar nosaukumu ,,Stepore II",
ievešanu zemes grāmatu re-
ģ istrā. — uzaicina visas personas,

kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
radītās nekustamās mantas īpaš-
nieku, bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 28. jūlijā.
Ne 560/5312 10581x

Kom. priekšsēd. p. i. A. Bergs.
Sekr.-darbv. B. Vembris.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
22. novembrī mirušā Lūka Va-
silijad. Iļjina 1930. g. 20. jūnijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1932. g. 10. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 29. jūlijā.
LI M> 747a/33 10701x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz mirušā Pētera Kārļa d. Dzeņa
mantnieku Anetes Dzenis, Zel-
mas Kļavs, dzim. Dzenis, Kārļa
Dzeņa un Alfrēda Dzeņa lūgumu
par Jaunlatgales apr. Kacēnu
pagasta Spiridonovas pūstošas
zemes gabala 28 ha platībā puses,
par kufa līdzīpašnieku skaitījies
Jānis Kārļa d. Dzenis ar tiesī-
bām uz otru pusi, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem,
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 28. jūlijā.
Ne 537/5304 10582x

Kom. priekšsēd. p. i. A. Bergs.
Sekr.-darbv. B. Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Nikodima Pētera d. Bermana
lūgumu par Daugavpils apr. Ru-
dzētu pag. atdalītā no Sumankas
mājām zemes gabala ar nosau-
kumu Kalnasētas mājas 11,42 ha
platībā, ivešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 28. jūlijā.
Ne 562/5296 10583x

Kom. priekšsēd. p. i. A. Bergs.
Sekr.-darbv. B. Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Friča Čepuka (Žebura) mant-
nieku Jūles Vilde, dzim. Batars,
Mīles-Amalijas Šumil, dzim. Ba-
tars, Emīlijas - Zelmas Buķels,
dzim. Čepuks un Friča (Spriča)
Jura d. Batara lūgumu par
Bauskas apr. Īslīces pagasta Čepu-
ku sādžas viensētas Ne 1, platībā
34 desetinas 2265 kv. asis, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina vtsas personas, kam Ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izlludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātam un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem,
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1933. g. 28. jūlijā.
Ne 568 5286 10584x

Kom. priekšsēd. p. i. A. Bergs.
Sekr.-darbv. B. Vembris.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
5. jūlija spriedumu krim. lietā
Ne 1107, pārtikas preču tirgota-
vas Rīgā, Merķeļa ielā M10, īpaš-

nieks Leiba Šapiro pēc Sodu lik.
209. p. par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā veikalā 1933.
gada 8. jūnijā sodīts ar Ls 10,—
naudas sodu vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 9. augustā.
Ne 1107 11677z

Miertiesnesis Vikmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Oto Hebrona ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā

mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 26. jūlijā.
L. Ne 1419/33. g. 10342

Miertiesu, v. Akermanis.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mir. Kārļa Malnieka ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 26. jūlijā.
L.JSfe 1421/33. g. 10343

Miertiesu, v. Akermanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Ādama Aupasa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 28. jūlijā.
L. Ne 1432/33. g. 10709

Miertiesn. v. Akermanis.

Latgales apgabalt. Dagdas iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p., Civlilik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1933. g. 29. jūlija lēmumu,
paziņo, ka pēc 1918. g. 23. au-
gusta mirušā Jāzepa Antona d.
Pontaka ir palicis mantojums,
kas atrodas Rēzeknes apr., Buk-
muižas pagastā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas tie-
sības, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā, Dagdā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1933. g. 29. jūlijā.
Bl. 1. Ne 151 10806x

Miertiesneša p. i. Novickis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 29. jūlija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1933. g. 23. martā mirušā Jāņa
Mārtiņa d. Mikalāna (Mikelāna)
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Lī-
vānos, Jelgavas ielā M° 7.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 10586x

Miertiesnesis K. Avens.

Skaņkalnes pagasta tiesa,

Valmieras apr., pamatojoties uz
savu 1933. g. 3. augusta lēmumu
un pag. tiesu lik. 108. un 109. p.,
paziņo, ka Skaņkalnes pag.
..Melderīšos" dzīvojošie Vilhelms
Gvido d. Gims ar sievu Veroniku
Pētera m. Gims, dzim. Zirnis,
adoptē Oitu-Verri Veronikas m.
Zirnis, dzim. 1932. g. 21. jūnijā,
dodot viņai uzvārdu Oīms, tēva
vārdu Vilhelms un visas likumā
paredzētās miesīgā bērna tiesības
un priekšrocības.

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tādi
jāpieteic šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". Pēc šī termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi netiks pieņemti
un adopcija skaitīsies par liku-
mīgā spēkā gājušu. 11589z

Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Bruņinieku ielā Ne 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 18. augustā,
pulksten 11.50, Rīgā, L. Ķēniņa
ielā Ne 32, dz. 17.pārdos Philipa
Michelsona kustamo mantu, kas
sastāv no mēbelēm, novērtētu
par Ls 350,—

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. augustā.
L. No 11 11772
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 8a,
dz. 1) paziņo', ka 1933. g.
18. augustā, pulksten 12, Rīgā,
Parka ielā Ne la. dz. 11, pārdos
otrreizējā izsolē Šloma un Haazas

Šendlinu kustamo mantu, kas
sastāv no mēbelēm u. c, novēr-
tētu par Ls 280,—.

Iepazīties : r mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. augustā.
L.M2137 11770
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ne 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 18. augustā,
pulksten 12.20, Rīgā, L, Kalēju
ielā Ne 9 11, Rīgas kalpot, artel.
,,Ekspress" pārdos otrreizējā iz-
solē Dāvida Trauberga kustamc
mantu, kas sastāv no grāmatām,
novērtētu par Ls 200,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. augustā.
L. Ne 540 11771

Tiesu izpildītājs I. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Bruņinieku ielā Ne 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. gada 22. augustā,
pīkst. 11, Rīgā, Bruņinieku ielā
Ne 8a, dz. 1, pārdos otrreizējā
izsolē Ziemeļ-Vakaru metal-
lurģiskās mēchaniskās un kuģu
būvētavas fabr. a. s. kustamo
mantu, kas sastāv no 1 obligā-
cijas, novērtētu par Ls 6000,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. augustā.
L. Ne 3086 11773

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītāja J. Driba slud.
š. g. ,,Vald. Vēstn." 176. numurā
par Alfrēda Pommera un līdz-
īpašnieku Pētera Ādmidiņa un
Kirila Kalēja burenieka ,,Vilnis "
pārdošanu ieviesusies kļūda, ie-

spiests: Pētera Ādminiņa.
kas nepareizi, vajaga būt: .....
Pētera Ādmidiņa. 11551z

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalnu ielā
Ne 16) paziņo, ka:

1) Emilijas Dirveiks un Igna-

ta Čerņavska prasību apmierinā-
jumam 1934. g. 14. februārī,
pfkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Hermaņa Grands-
berga nekustamo mantu, Bauskas
apr. Misas pagasta ,,Grantiņu "
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 4987; pilnā sastāvā. Māju
zemes platība ir 11,73 desetinas
ai cftaiii

,

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 1664,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3600,— ar o/ 0 Un 0,4800 hekt.
liela zemes gabala grantsbedru
servitūtu zemes ceļu vajadzībām;

4) tiem, kas Vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 166,40;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 15587

Bauskā, 1933. g. 10. augustā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalnu
ielā Ne 16) paziņo, ka:

1)Mar|jas Meglakelidzes, Annas
Grasis, Andreja Lapas, Jaun-
jelgavas krāj-aizdevu sabiedrības
un Jāzepa Anšanca prasību ap-
mierinājumam 1934. g. 14. febr.,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē mirušā Jāņa Mār-
tiņa d. Graša mantojuma masas
nekustamo mantu, Bauskas apr.,
Kurmenes pag. ,,Balcing Leijes"
(Lejas Balčinu) mājas, ar zemes
grāmatu reģ. M 971, pilnā sastā-
vā. Māju zemes platība ir 41,065
hekt. ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā sa-
stāvā par LS6170,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293." pantu:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4325.50 ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 617,— un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 11588

Bauskā, 1933. g. 10. augustā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā JVa 51), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—'1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā Ls 900,— apmērā, pēc Rīgas
12. iec. miertiesneša spried, ar

Ne 2234, 1933. g. 16. septembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Mendeļa Peskina
nekustamo mantu, kas atrodas
Krāslavas pilsētā, Domes ielā
Ne 59, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 89 (grunts J\fe 553 F) un sastāv
no 2820 kv. mtr. zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;'

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 11688

Krāslavā, 1933. g. 8. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
lec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ne 51) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā Ls450,— apmērā, pēc Rīgas
8. iec. miertiesneša spried, ar
Ne 2482, 1933. g. 14. oktobrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Mendeļa Peskina
nekustamās mantas ideālo daļu,
kas atrodas Krāslavas pilsētā,
Brīvības ielā JMš 4, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 135 (grunts Ne 647F)
un sastāv no 832 kv. mtr. zemes
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000.— :

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 11687

Krāslavā, 1933. g. 8. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ne 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Civjas Davidovičs, Solomona Ni-
renburgaun Šmuila Sreberkavek-
seļu turētāju Izraēla Kvina un
s-bas ,,Blomfields Overseas Li-
mited" prasības lietās Ls 2122,88
apmērā 1933. g. 14. oktobrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Aleksandra Berka
dēla Rimšana nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Kapiņu pag., ar nosaukumu
„Saulienes", ar zemes grāmatu
reģ. Ne 13522 (grunts Ne 195F)
un sastāv no 0,97 ha zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds 3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 11689

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933 g. 8. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz Pētera Kalniņa lūgumu, pa-
ziņo, ka pēdējais atsauc un iznī-
cina pilnvaru, izdotu no viņa,
Kalniņa, Žanim-Alfredam Ursti-
ņam, apliecinātu viņa, notāra,
kantorī 1932. g. 2. decembrī, ar
reģ. Ne 22028, līdz ar visiem uz
minētās pilnvaras pamata tālāk
izdotiem pārpilnvarojumiem.
I1709z Notāra v. i. (parakst;).



? '

ttitm iestāžu
sludinājumi.

?

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
21. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
M. Smilšu ielā 2/4, veikalā, Rīgas
Starpt. bankas A/S. pienākošos
īres parāda piedzīšanas lieta pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Mar-
garitas Dalits kustamo mantu,
sastāvošu no 4skapjiem, rakstām-
galda ar krēslu, 6 rakstāmmašī-
nas galdiņiem, 1 dreibeņķa, 65
kastītēm kop. papīra, rakstām-
mašīnas lentēm un 2 pildspal-
vām, novērtētus par Ls 949,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
izsludinātā uz 1933. g. 19. au-
gustu, pīkst. 10, noturēšanai
Latgales apgabaltiesas civīno-
daļas sēžu zālē, Šķaunes pagasta
pašvaldības nekus'tamās mantas
atrodošās Ludzas apriņķa Šķau-
nes pagastā, sastāvošas no diviem
zemes gabaliem — Ne 74F un
75F, ar nosaukumu ,,Tirgus lau-
kums", atdalītiem no Landsko-
ronas muižas, kādi aptver 0. 83
ha, pārdšoana, par ko ir publicēts
,,Valdības Vēstnesī" JVa 111 no
1933. g. 19. maija, pamatojoties
uz prasītājas — Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas lū-
gumu, ir atcelta. 11686z

Zilupē, 1933. g.. augustā.
Tiesu izpildītājs ļankovičs.

Jelgavas pilsētas valde
paziņo, ka

par zemju uzmērīšanas
darbiem

Viskaļu un Vircavas muižu ro-
bežās noteikta šāda maksa:
1) Viskaļu muižas apbūves gaba-

liem par katra objekta uz-
mērīšanu Ls 10,—;

2) no Kroņ-Vircavas muižas (hip.
130) atdalītām saimniecībām

Ls 15,—;
3) no Vircavas mežniecības (hip.
131) atdalītām saimniecībām —

Ls 15,—;
4) no visām pārējām no valsts

zemes fonda iedalītām saim-
niecībām — Ls 15,—.
Samaksa par mērīšanas dar-

biem izdarāma pirms mērniecības
darbu uzsākšanas, iemaksājot
pilsētas kasē attiecīgu summu.

Rīgas prefektūras pasu nodaļa
izsludina par neaerigum pases

un personas apliecības, kuras pie-
teiktas par zudušām pēc šāda
saraksta:

1) Latv. pasi ser. MJ
Ne 016084/315174, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 25. sept. ar Leibas
Krēmera vārdu; 2) Latv. pasi
ser. BJ 017794/69735, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 4. jūn. ar
Viktorijas Ozoliņš v.; 3) Latv.
pasi ser. MA 023983/345086, izd.
no Rīgas prēf. 1933. g. 7. jūl.
ar Šajās Zaķa v.; 4) Latv. pasi
ser MA 020900/342401, izd. no
Rīgas prēf. 1933. g. 24. martā
ar Laimona Lorberga v.; 5) Latv.
pasi ser. BK 004819/69990, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 9. jūl.
ar Vernera Dukāta v.; 6) Latv.
pasi ser. MA 010119 329543, izd.
no Rīgas prēf. 1932. g. 18. martā
ar Merijas Zaumanis v.; 7) Latv.
pasi ser. AT 017705/134892 , izd.
no Rīgas prēf. 8. iec. pr-ka 1928.g.
3. februārī ar Sergeja Kopīlova
vārdu; 8) Latvijas pasi ser. AZ
013248/262453, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 5. dec. ar Matrēnes
Dimitrijevs v.; 9) Latv. pasi ser.
AK 024279/101696, izd. no Rīgas
prēf. 7. iec. pr-ka 1927. g.
18. okt. ar Ādolfa Dumbris
vārdu; 10) Latv. pasi ser. BK
019900/168783, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 18. martā ar
Valentīnes Vindbergs v.;11) Latv.
pasi ser. MZ 004615,270558, izd.
no Rīgas prēf. 1929. g. 29. nov.
ar Paula Ortlofa v.; 12) Latv
pasi ser. BK 004187,44908, izd
no Rīgas prēf. 1928. g. 29. jūn
ar Vitolda Michņēviča vārdu:

13) Latvijas pasi ser. AA
005135 99128, izd. no Rīgas prēf.
7. iec. pr-ka 1927. g. 26. aug.
ar Alberta Prīma v.; 14) Latv.
pasi ser. BK 022592/273657, izd.
no Rīgas prēf. 1929. g. 10. jūn.
ar Dobras Gurvičs v.; 15) Latv.
pasi ser. AP 005721,94079, izd.
no Rīgas prēf. 6. iec. pr-ka 1928.g.
4. janv. ar Geses Lachmaloss v.;
16) Latvijas pasi ser. AT
018614/282789, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 6. febr. ar Pētera
Ogrina vārdu; 17) Latv. pasi
ser. MA 012577/329900, izd. no
Rīgas prēf. 1932. g. 13. jūn. ar
Herberta Kviesīša v.; 18) Latv.
pasi ser. AJ 001718/89056, izd.
no Rīgas prēf. 6. iec. pr-ka 1927. g.
20. sept. ar Merijas Breslavs v.;
19) Latvijas pasi ser. KF
022218/3218, izd. no Rugāju
pag. valdes 1928. g. 26. jūn. ar
Katrīnes Rogulis vārdu; 20) Latv.
pasi ser. BJ 011120/151278, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 21. maijā
ar Bārbalas Ķiploks v.; 2) Latv.
pasi ser. CN 024728/927, izd. no
Liepas pag. valdes 1928. g.
21. jūn. ar Aleksandra Valainis
vārdu; 22) Latvijas pasi ser. AT
022688/61898, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 27. febr. ar Margas Pauls
vārdu; 23) Latvijas pasi ser. MZ
009231/305819, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 20. martā ar Pē-
tera Caunītis-Caunes v.; 24) Latv.
pasi ser. MA 019619/339277, izd.
no Rīgas prēf. 1933. g. 1. febr. ar
Goldas Sverdlovs v.; 25) Latv.
pasi ser. AV 017819/293174, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 16. martā

ar Zaņa Grvina v.; 26) Latv.
pasi ser. AP 022675/184356, izd.
no Rīgas prēf. 10. iec. pr-ka
1928. g. 17. janv. ar Lavīzes
Krauklis v.; 27) Latv. pasi ser.
AZ 018468/164600, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 12. dec. ar Stefana
Dikterova v.; 28) Latv. pasi
Ne 199412, izd. no Rīgas prēf.
1922. g. 14. martā ar Jura
Šūstera v.; 29) Latv. pasi ser.
BA 023275/64728, izd. no Rīgas
prēf. 4. iec. pr-ka 1928. g.
8. maijā ar Kārļa Ekmaņa v.;
30) Latvijas pasi ser. AZ
004775/251874, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 29. nov. ar Jāņa
Jansona v.; 31) Latv. pasi ser.
MJ 003063/235217, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 16. okt. ar Sergeja
Skoldinova v.; 32) Latv. pasi
ser. BK 006665/152834, iz.d. no
Rīgas prēf. 1928. g. 17. aug.'ar
Olgas Franckēvičs-Ļūļas vārdu;
33) Latvijas pasi ser. MA
021252/340504, izd. no Rīgas
prēf. 1933. g. 7. aprīlī ar Cipes-
Braines Veide v.; 34) Latv. pasi
ser. AK 005440/241948, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 1. okt. at
Monikas Stunža v.; 35) Latv.
pasi ser. AP 017769/279403, izd.
no Rīgas prēf. 1228. g. 7. janv.
ar Teodora Beites v.; 36) Latv.
pasi ser. MJ 021334/318069, izd.
no Rīgas prēf. 1931. g. 14. febr.
ar Arnolda Viļuma v.; 37) Latv.
pasi ser. BA 022105/292973, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 7. maijā
ar Haralda Pētersona v.;38) Latv,
pasi ser. AL 009878/252426, izd.
no Rīgas prēf. 1927. g. 24. okt.
ar Roberta Eikena v.; 39) Latv
pasi ser. LV 001521/1221, izd. ne
Rubas pag. valdes 1928. g
29. sept. ar Hugo Purmina v.

40) Latvijas pasi ser. AZ
008580/76661, izd. no Rīgas prēf.
5. iec. pr-ka 1927. g. 5. dec. ar
Irmas Urbanovičs v.; 41) Latv.
pasi ser. BJ 011521/221182, izd.
no Rīgas prēf. 12. iec. pr-ka
1928. g. 31. maijā ar Antona
Bluzmas v.; 42) Latv. pasi ser.
MZ 008290/306228, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 24. febr. ar Miķeļa
Rečickis v.; 43) Latv. pasi ser.
AA 015912/176107, izd. no Rīgas
prēf. 10. iec. pr-ka 1927. g.
5. sept. ar Marijas Jansons v.;
44) pagaidu personas apliec.
Ne 493, izd. no Rīgas prēf. 1933. g.
13. jūn. ar Jāņa Ķikuta v.;

45) Latvijas pasi ' ser. AN
002072/3903, izd. no Rīgas prēf.
1. iec. pr-ka 1927. g. 11. nov. ar
Efrajma Veinberga vārdu un
46) Latvijas pasi ser. B ļ
011378/219973, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 7. jūn. ar Lidijas
Kremerts vārdu.

Pamats. Rīgas prēf. pasu
nodaļas raksts Ne 5604/1 d., no
1933. g. 18., 19., 20., 21., 22., 24.,
25., 26., 37., 28., 29. un 31. jū-
liia. I101Sy

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi C Ne 009927, izdotu
Dancigā, 1931. g. 4. aprīlī ar
Ābrama Padvo vārdu. 11753z

Ventspils pilsētas valde izslud.
par ned. darba grāmatiņu Z
Ne 63149, izdotu no Jelgavas
pilsētas valdes 1932. g. 16. jū-
nijā ar reģ. Ne3447D ar Ludmilas
Freijs vārdu. 11695z

3. Ludzas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto aizsargu dienesta ap-
liecību no 1930. g. 21. maija
ar Ne 983, izdotu ar aizsarga
Aleksandra Burtnieka v. 11692z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem, kā
pieteiktus par nozaudētiem: 1)
automobiļa braukšanas atļauju
Ne 516, izdotu no prefektūras
1933. g. 2. martā Mārtiņam Pur-

gailim un 2) automobifa skārda
mēģinājuma JVs 0-112, izd. no
prefektūras 1933. g. 7. augustā
Krišam 7.anam. 116997

Liepājas pilsētas lombarda valde
uz savu statūtu 36. § pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:
8471, 12710, 50102, 52529, 53663,
55061, 55591, 56479, 56480,
59909, 60953, 61062, 61772,
61838, 62970, 63299. 63335
64169, 67829, 69362, 69363,
69364, 72068. 3 11691z

Lutriņu pagasta valde izslud.
par nederīgām: 1) nozaudēto
darba grāmatiņu K Ne 25721,
izd. no Sātiņu apgasta valdes
1932. g. 29. jūlijā ar Bernharda
Zuļģis v.; 2) nozaudēto darba
grāmatiņu ser. K Ne 25722, izd.
no Sātiņu pagasta valdes 1932. g.
29. jūlijā ar Annas Dresmanis
vārdu. 11287z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Izaka Meiersona , dzim.
1900. g. karaklausības apliecību
Ne 23136. izdotu no Rīgas kara
apr. priekšnieka 1924. g. 26. jū-
nijā. H70 1z

BijāsHpflieiakLsi
sasauc

ārkārtējo vispārējo sapulci
š. g. 5. septembrī, sabiedrības tel-
pās, Rīgā, L. Zirgu ielā Ne 25,
pīkst. 5 pēc pusd.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojumi.
2) Vēlēšanas' .
3) Akcionāru priekšlikumi un da-

žādi jautājumi.
Akcionāriem, kas vēlas pieda-

līties sapulcē, saskaņā ar § 55,
jāuzrāda savas akcijas vai kvītis
par to noguldījumiem vietējās
bankās 7 dienas pirms sapulces
sabiedrības telpās. 11706z Valde.

Maksātnespējīgo parādnieka
Benjamiņa Gelbarta un Šmuelf
Reviča konkursa valdes priekš-
sēdētājs paziņo, ka

kreditoru sapulce
notiks š. g. 21. augustā, pīkst. 18
Rīgas apgabaltiesas telpās, ai
šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Maksātnespējības rakstura no>

teikšana.
3) Konkursa valdes atalgojums
4) Konkursa slēgšanā.

Rīgā, 1933. g. 11. augustā.
Konkursa valdes priekšsēdētājs
11707z zvēr. adv. R. Sade.

Tā kā uz š. g. 10. augustu sa-
sauktā kārtējā pilna sapulce nav
notikusi, tad
Koku un metallu apstrād. fabrikas

Joh.M. Braun akc. sab.
akcionāri tiek uzaicināti uz

otio kārtējo pilnu sapil
kas notiks š. g. 28. augustā,
pīkst. 3 p. p., Rīgā, 1. Maskavas
ielā Ne 146, ar dienas kārtību:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) Bilances un pārskata par 1932.

gadu apstiprināšana.
3) Valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1932. g. darbību.
4) Valdes un revīzijas komisijas

locekļu un to kandidātu vēlē-
šanas.

5) Budžets 1933. gadam.
6) Ziņojumi un priekšlikumi.

Saskaņā ar statūtu § 60, šī
sapulce būs pilntiesīga pie katra
akciju skaita.
_1742z Valde.

Tā kā uz š. g. 10. augustu
sasauktā kārtējā pilna sapulce
nav notikusi, tad
Koku un metallu mēchaniskas

apstrādāšanas akciju sabiedrības
„SPLINTS"

akcionāri tiek uzaicināti uz

otro kārtējo pilnu sapulci,
kas notiks š. g. 28. augustā, pīkst.
2 p. p., Rīgā, 1. Maskavas ielā
Ns 146, ar dienas kārtību:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) bilances un pārskata par

1932. g. apstiprināšana.
3) Valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1932. g. darbību.
4) Valdes un revīzijas komisijas

locekļu un to kandidātu vēlē-
šanas.

5) Budžets 1933. gadam.
6) Ziņojumi un priekšlikumi.

Saskeņā ar statūtu § 60, šī
sapulce būs pilntiesīga pie katra
akciju skaita.

11743z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Alberta Stalbes zvērināts kurators,
zv. ad. pal. Teodors Brammanis
uzaicina kreditorus ierasties uz

PILNU KREDITORU SAPULCI,
kas notiks 1933. g. 21. augustā,
pīkst. 18, Rīgā, Architektu ielā
Ne 1, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Zvēr. kuratora ziņojums.
2) Zvēr. kuratora atalgojuma no-

teikšana.
3) Konkursa valdes ievēlēšana.
4) Dažādi jautājumi. 11704z

Akciju sabiedrība
„Gust. Kuncendorf alus darītava"
Rīgā, paziņo, ka 1933. gada
6. septembrī, ņplkst. 18, tiek sa-
saukta valdes telpās, Matīsa ielā
Ne 8, Rīgā, 11705
ārkārtēja pilna akcionāru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

Atļauja hipotēku uzņemšanai.

iOUI, i030, i»fO,iSOl. liliju»

Es, Juris Ventaskrasts,
ar šo atvainojos , ka Martinai
Stūlmanim rakstītā vēstulē esm
apvainojis Jāni Brigzni, ka ts
ņemot kukuļus un esot netaisni
Paskaidroju , ka negribēju Brif
znes kgu aizkārt un nepatie:
apvainot, bet vēstuli esmu rakst
jis bez jebkāda ļauna nolūk;
būdams ievests maldināšanā n
citām personām. Ar šo paska
droju atklātībai ,ka vēstulesteks)
nesaietas ar patiesību. 1159t

J. Ventaskrasts.

Šoseju un zemes ceļu
departamenta darbinieku biedrībai

Liepājas nodaļa
izsludina att. zināšanai, ka no
daļas š. g. 6. aug. sarīkotā naudai
loterijā vinnesti krituši uz šādierr
ložu numuriem:

Ls 150,— : 488.
Ls 100,— : 2001.
Ls 50,—: 1807.

> Ls 25,— : 2798, 2900.
Ls 10,— : 48, 702 , 119§

1456, 1555, 1688, 2243, 2320
2694 , 2974.

Ls 5,—: 44, 395, 970, 1200
1344, 1354, 1461 , 1759, 1763
2179, 2460 , 2613, 2632 , 2765
2809.

Ls 3,—: 127,233,385,423,637
654, 1108, 1314, 1324, 1529
1578, 1680, 1709, 1805, 1886
2093, 2280 , 2332 , 2357 , 2384
2475 , 2594, 2643 , 2786, 2824.

Ls 2,—: 62, 67 , 76, 195, 196
224, 228 ,342, 388, 407 , 414 , 433
481, 552, 572,600, 686 , 701 , 730
733, 776, 810 , 816 , 844 ,929 , 996
1113, 1152, 1169, 1281, 1362
1370, 1372 , 1400, 1439, 1505
1514, 1517 , 1558, 1563, 1565
1592 , 1617, 1705, 1827, 187c
1885 , 1938, 2010 , 2034 , 211C
2116 , 2131 , 2134, 2197, 220C
2234 , 2262, 2302 , 2328, 233/
2374 , 2413 , 2452, 2496, 255i
2561 , 2593, 2598 , 2631 , 263'
001-11 nott irwo iV>. . uncUs

1irdznieeības akciju sabiedrības

„S. M. MUSKATS"
akcionāru ārkārtējā sapulce

notiks 1933. g. 28. septembrī
pīkst. 16, Rīgā, Andreja Pum-
pura ielā Ne 5, dz. 2, ar šādi

dienas kārtību :

1) Valdes ziņojumi.
2) Kapitālu palielināšana un sta-

tīru grozīšana.
3) Par ārzemju banku un iestāži

apliecībām dēļ piedalīšanā!
sapulcēs.

4) Dažādi jautājumi.
11708z ' Valde,

Maksātnespējīgo parādnieki
Simona un Haima Baskinu kon-
kursa valde uzaicina minēto pa-
rādnieku kreditorus ierasties š. g,
22. augustā, pīkst. 19, Rīgā, Zigfr
Meierovica bulv. 2, dz. 3 m

KREDITORU SAPULCI
ar šādu dienas kārtību:
11) Konkursa valdes ziņojums ur

darbības pārskats.
2) Pieteikto pretenziju pārbaudī-

šanas turpināšana.
3) Jautājumi un priekšlikumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs
11711 zv.adv.O. Kaehlbrandt,

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
26. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ne 21, pārdos
A/S. „Baltijas Rūpnieks" kus-
tamo mantu, sastāvošu no pār-
karsētajā tērauda caurules caur-
mērā 18x24 un 1000 m. garumā,
novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

ļ3)ažāāi
sludinājumi.

\ i

Ventspils baptistu draudze
brīdina pirkt Rīgas Pilsētas Dis-
kontobankā nelikumīgi pārķīlāto
Ventspils baptistu draudzes

obligāciju JY° 174
par Ls 6000,—, ingrosētu uz
nek. īpašumu Ventspilī, I kvar-
tālā ar hip. Ne 121-a, kuras pār-
došana nolikta š. g. 15. augustā,
Rīgas Pils. Diskontobankas tel-
pās (izslud. š. g. „Vald. Vēstn."
174. num.), jo obligācija savā
laikā, uz pieprasījumu, iesniegta

ļ Ventspils Pilsētas bankā kā
ļ papildu nodrošinājums vekseļa
j parādam, kāds parāds pilnībā1 jau nokārtots. 2 11662x

Latvijas banka
pārdod vai iznomā

stērķeļu un sīrupa fabriku Rīgā, L. Maskavas
ielā JVs 64 (bij. a/s „Daugava")

Tuvākas zinas un noteikumus izsniedz Latvijas bankas aiz-
devumu daļa, Rīgā. L 1958 11767

Finieru un Koku apstrād. fabrikas a/s „PR0GRESS"
Rīgā, Ganību dambī Ne 21c.

Bilance 1932. g. 31. decembrī.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Kase un tekoši rē- Akciju kapitāls. . 300 000 —ķini kredītiestādēs 87 253,29 Kreditori .... 726 995*
59

Debitori 105 538,52 Nasamaksātie pārsk.
Nekustams īpašums gada izdevumi . 5 130,51
un inventārs . . 691 004,66 Amortizācija . . . 102 327,68

Vekseļi un vērtspa- Pārejošas summas. 40 937* 37
pīri 4000 —

Fabrikāti, pusfabri-
kāti, izejvielas un
materiāli .... 161 287,69

Nākoša gada izde-
vumi 7 820,44

Zaudējums 1932. g. 118486,55
Ls 1 175391, 15 Ls

~~
l 175 39KJ5

Eventuālas vēr- Eventuālas vēr-
tības . . . . Ls 379 432,24 tības . . . . Ls 379 432,24

Peļņas un zaudējumu rēķins 1932. g. 31. decembri.
Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Vispārējie tirdzn'. un Dažādi ienākumi . 353 765,75
rūpn. izdevumi . 220 447,16 Zaudējums 1932. g. 118 486,5č

Nodokļi 3 608,12
Amortizācija . . . 54 282,79
Zaudējums uz fabr.

un pusfabrikat. . 193 914,20
Ls 472 252,27 Ls 472 252,21

11744z Valde.

Latvijas banka
pārdod vai iznomā

stērķeļu un sīrupa fabriku Popes pag. pie Vents-
pils (bij. „K. Lapiņš un biedri")

Tuvākas zinas un noteikumus izsniedz Latvijas bankas aiz-
devumu daļa, Rīgā. L1949 11768

£?īgas prē/eUtfura
noturēs prefektūrā, Aspāzijasbulv. Ne 14, ist. 27,1933. g.21. augustā,
pulksten 11,

rafžsfoeida sacensīfiu
uz 10.000 kg auzu, 15.000 kg siena un

3500 kg ziemāju ialmu piegādi.
Tuvākas ziņas prēf. sajmn. nod., ist. 27. L 1938 H764x

Ķemeru pilsētas valde
izdos š.g. 19.augustā, pīkst. 11dienā, pilsētas valdes telpās, Baznīcas
ielā Ne 13/15,
atklātā izsolē mazākprasītājiem pamatskolas

izbūves darbus atsevišķās vienībās:
i

1) mūru ārējo apmetumu, trepju, betona un grīdu darbus.
Drošības nauda Ls 500,—;

2) namdaru darbus. Drošības nauda Ls 200, —;
3) iekšējo apmetumu darbus un cementa flīžu darbus. Dro

šības nauda Ls 300,—;
4) centrālās apkures darbus. Drošības nauda Ls 650, — ;•,
5) apgaismošanas darbus. Drošības nauda Ls 100,—.
Ar noteikumiem un maksas aprēķiniem var iepazīties pilsētas

valdes kancelejā no pulksten 9 līdz 15. ' L 1916 11766x
Ķerneros, 1933. g. 10. augustā.

Pilsētas galva T. Landsmanis,
Sekretārs J. Zunders.

liepājas kara ostas darbnīcas
š. g. 28. augustā, pīkst. 10,

pārdos mutvārdu izsolē:
1) 1 pārvietojamo lokomobili,

firmas ,,Lanz ", apm. 70 eff. PS, 10 atm. ar tvaika pārkarsētāju;

2) 1 pārvietojamo lokomobili, apm. 6 PS.
3) Dažādus citus priekšmetus,

kā mašīnu daļas, ādas atkritumus , cinka pelnus, lauztu, misiņu un
misiņa skaidas, lietotas skārda mucas, piekabināmos ratus automo-
bilim u. t. t.

Pārdodamās mantas apskatāmas L. K. O. darbnīcās darbdienās
no pulksten 9 līdz 15. 11749x Valde.

Jēkabpils apriņķa valdes slimnīcas

vārtu mājas jaunbūvi
par apm. Ls 8500,—
apriņķa valde izdos otrreizējā jauktā izsolē 21. augustā,
pulksten 12. Drošības nauda Ls 500,—.

Būve nobeidzama 2 gados. 11751
Tuvākas ziņas apriņķa valdē ikdienas no pīkst. 9 līdz 15.

1. Liepājos valsis šimnaziioi
(Liepājā, Ausekļa ielā 9)

vajadzīgs
pilntiesīgs latiņu valodas skolotājs

pilnam stundu komplektam
Reflektantiem jāiesniedz lūgums līdz ar īsu dzīves aprakstu

un cenza dokumentiem līdz 1933. g. 20. augustam. L1926 11769

Valkas valsts arodu skolai
vajadzīgs

piitlasigs Pītais
iekšdegu motoros.

Pērk arī pilnīgi nolietot, auto ,
motocikl. un dažādus citus iekš-
degu motorus. 11279

Piedāv. no 13. līdz 25. aug. inž.
Jansonam, Rīgā, Centrālviesnīcā.

Šoseju od zemes ceļu depaitaiota 1.rajona inženieris
š. g. 26. augustā, pīkst. 10, savā kancelejā, Elizabetes ielā .Nē 35,
dz. 3, izdos jauktā izsolē

22.01 gan Koka tilta būves darbus pār Krūmiņu upi
uz Remberģu m. Iļķenu III šķ. ceļa, pie Zeduļu mājām, Ādažu
pagastā. Nodrošinājums uz izsoli Ls 90,—. L 1935 11765x

Tuvākas ziņas kancelejā no pulksten 9—15 darbdienās.


	Valdības Vēstnesis no. 178 12.08.1933��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Rīkojums JVs 101�　�Ȁ
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����ဌ㘈࢘꘎摥阀Ā�렒䌘
	Valdības iestāžu paziņojumi. Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.�䜠ŋ팿Ⳇ꼋ﺪ䣣﹍ࠁ뚖ᴁ༁ꆨČ龛ሑꆩĉб缄摥
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�ꂷ渘7ㄱꜗ頽ᜁ������
	(Tiesu siufUmšhļmmi. i .�ᜁ���
	Takse svēršanas nodevai par Daugavpils pilsētas svaru lietošanu tirgos,�꣮받᱘︗慰ĥꠗ錜〵
	Article
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	? ' ttitm iestāžu sludinājumi. ?�ੱഊ䉔ഊ㜮㔴‰⸰〠
	Article
	Article
	Rīgas prefektūras pasu nodaļa���.193ꁖ쀎쀎����
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


